Ex dict. leg. Quæ conditio, ff. de condit. & demonst. ibi: At quæ conditio ad certas personas accommodata fuerit; eam referre debemus ad eum dumtaxat gradum, quæ hæc personæ institutæ fuerunt.

(46)

Ex leg. 17. Taur. quæ est 1. tit. 6. lib. 5. Recop.

(47)

Ex leg. 28. Taur. quæ est 12. tit. 6. lib. 5. Recop. & ex dict. leg. 27. Tauri.

(48)

Ex dict. leg. 27. ibi: Puedan poner el gravamen, que quisieren.

(1)

Genes. cap. 25. n. 30. 31. & 32.

(2)

Ex cap. Quam periculosum 8. q. 1. ibi: Quam periculosum sit in Divinis rebus, quod quis cedat Iure suo, & potestate: scriptura sancta declarat, cum in Genesi Esau primatus suos inde perdidit: Nec recipere id postmodum potuerit, quod semel cessit.

(3)

Ex cap. Quia ingredientibus 2. de testam.

(4)

Div. Basil. in Constit. Monastic. cap. 20. ibi: Qui enim mundo cum omnibus, que in mundo sunt renunciat, seque ipsum mundo crucifixit, mortuus est mundo, & omnibus, que sunt in mundo.

(5)

D. Olea de Cef. Iur. tit. 3. q. 4. n. 32. Giurb. de Fquã. §. 2. Gloss. 11. à n. 8.

(6)

Ex leg. Si necem. §. Si deportatus, ff. de bon. libers. ibi: Qui mortui loco habetur. D. Molin. de Hispan. Primog. lib. 3. cap. 13. n. 59. ibi: Quamvis non desiteatur, quod si aliquis alius casus evoenerit, ex quo ultimus Maioratus possessor pro mortuo habendus sit possit. in vita eiusdem remedium dicte legis proponi.

(7)
D. Castill. tom. 6. *Controv. disp.*
118. *in fin.* Mastrill. *decif.* 6. *per*
for. Sürd. decif. 207.

(8)
D. Molin. *de Hispan. Primog.*
lib. 2. cap. 3. n. 5. P. Molin. *de Inst.*
& Iure, disp. 579. á n. 23. *ad* 28.
D. Castill. *disp.* 5. *Controv. cap.* 107.
ex num. 46.

(9)
D. Valenz. Velazq. *consil.* 135.
n. 38. D. Molin. *de Hisp. Primog.*
lib. 1. cap. 13. n. 78. Alvarad. *de*
Coniect. ment. defuncti. lib. 2. cap. 3.
in prins. n. 4. verlic. istam. Ex cap.
Cum pro utilitate 16. quast. 1.

(10)
Ex leg. Si pluribus, ff. de legat. 2.
L. Plures, ff. de legat. 3. L. Turpia le-
gata. §. fin. ff. de legat. 1. L. Si hęre-
des nominativ, ff. eod. L. Si is qui
ducenta. §. Vtrum, ff. de reb. dubijs.
Leg. In usu, ff. de verb. signific.

(11)
Ex leg. Si Chorus, ff. de legat. 3.
Leg. Si duo in fin. ff. de admin. tutor.
Leg. Si servus eius qui in fine, ff. de
acquir. hered. Leg. Quoties, C. fam.
aristid. Leg. Omnes, C. de prescrip.
trigint. vel quadrag. annor.

47. Y confirma lo referido, et que
el Tutor nombrado, en caso de morir el Tef-
rador, tiene el mismo efecto su nombramien-
to en caso de renuncia, y lo mismo se entien-
de, quando se nombrò à vno para el vfo de
vn oficio, en caso que muriesse el que lo
exercia; porque si renunciassse el tal oficio,
entràrà à el vfo, y exercicio de el, el que se
nombrò en caso de morir naturalmente. De
cuyos antecedentes se sigue, que si aviendo
muerto naturalmente, no pudiera en tiempo
alguno considerarse existente, para perceber,
ni adquirir, aviendo renunciado, tampoco
se podrá considerar existente, y habil para
adquirir para si, ni para el Monasterio lo que
vna vez renunciò.